
UCHWAŁA NR XXI/117/20 
RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Białowieża na okres dłuższy niż 3 lata oraz o wyrażeniu zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art.13 ust. 1, art. 24 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2020 poz.65 z późn. zm.) Rada Gminy Białowieża uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 3 lata dla działki rolnej 
oznaczonej  nr geodezyjnym 1077 obr. Białowieża. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białowieża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Wołkowycki 

Id: 854263AD-D0EC-46C7-9327-3D8F3C1ABF8B. Podpisany Strona 1




